

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:36  
Página 1  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor BEETRADE ASSESSORIA DE

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000132559M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                      | Marca/2º Marca | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|------------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------|
| 24/10/2024         | D.2.03.3.01.000 BRINDES - UN | FORNECEDOR /   | 25,000 UN | 65,30000  | 1.632,50    |
| Total do Dia       |                              |                |           |           | 1.632,50    |
| Total de IPI       |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total de PIS       |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                              |                |           |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                              |                |           |           | 1.632,50    |
| Total da AF        |                              |                |           |           | 1.632,50    |

Comprador ALISSON ROBERTO

Gerente

Fornecedor

BRINDE DIA DOS PAIS 2023

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data**

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 2  
Versão 6.49.046 WEB

**RC NUTRY Alimentacao Ltda**

**Fornecedor** DUMOPP COMERCIO DE

**Fax** 11 958004021

**Telefone** 11 2249-4796

**Filial** 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

**Frete** CIF

**Autorização de Fornecimento** 0000171743A Automática

**Horário de Entrega**

| Cond. Pagamento | Pela Forma de Pagamento |              | Da Data de Emissao (Inclusive) |
|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------------|
|                 | Prazo(Dias)             | Percentual % |                                |
|                 | 24                      | 50 %         |                                |
|                 | 31                      | 50 %         |                                |

| Entrega            | Produto                                                  | Marca/2º Marca | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------|
| 03/10/2024         | I.4.03.1.03.016 COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)         | FORNECEDOR /   | 1,000 CX  | 178,00000 | 178,00      |
|                    | I.4.03.4.02.011 SACO PAPEL P/ LANCHE 1/2KG 11X15 500UN   | FORNECEDOR /   | 2,000 PC  | 29,00000  | 58,00       |
|                    | I.4.03.4.02.066 SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)  | FORNECEDOR /   | 3,000 PC  | 46,00000  | 138,00      |
|                    | I.5.02.1.01.001 PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT    | FORNECEDOR /   | 2,000 FD  | 97,90000  | 195,80      |
|                    | I.5.02.1.02.001 SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5LT - (GA)       | FORNECEDOR /   | 1,000 GA  | 30,00000  | 30,00       |
|                    | I.5.02.2.02.017 FLANELA BCA 38X58 - 6 UN - PC            | FORNECEDOR /   | 4,000 PC  | 22,40000  | 89,60       |
|                    | I.5.02.2.05.030 DESODORIZADOR SANITARIO CAIXA            | FORNECEDOR /   | 16,000 UN | 9,80000   | 156,80      |
|                    | I.5.02.2.05.042 ADESIVO SANITARIO EM GEL C/ 4UN - CX     | FORNECEDOR /   | 6,000 CX  | 16,90000  | 101,40      |
|                    | I.5.02.2.06.011 PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20       | FORNECEDOR /   | 80,000 FD | 15,00000  | 1.200,00    |
|                    | I.5.02.3.01.012 SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO 6UN -     | FORNECEDOR /   | 4,000 PC  | 41,00000  | 164,00      |
|                    | I.5.02.3.02.006 SACO DE LIXO PTO 60LT 55X65X0.02 100UN - | FORNECEDOR /   | 2,000 PC  | 89,00000  | 178,00      |
|                    | I.5.02.3.02.011 SACO DE LIXO PTO 100LT 85X85X0.05 100UN  | FORNECEDOR /   | 2,000 PC  | 88,00000  | 176,00      |
|                    | I.5.02.3.02.026 SACO DE LIXO PTO 40LT 50X50X0.02 100UN - | FORNECEDOR /   | 2,000 PC  | 47,00000  | 94,00       |
|                    | I.5.03.1.01.001 AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)             | FORNECEDOR /   | 1,000 CX  | 26,80000  | 26,80       |
|                    | I.5.03.1.03.000 PURIFICADOR AR - UN                      | FORNECEDOR /   | 3,000 UN  | 18,20000  | 54,60       |
|                    | I.5.03.1.07.006 DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)           | FORNECEDOR /   | 2,000 BB  | 19,00000  | 38,00       |
|                    | I.5.03.1.08.000 DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)        | FORNECEDOR /   | 1,000 CX  | 65,00000  | 65,00       |
|                    | I.5.03.1.10.002 LIMPA ALUMINIO - 0,5 LT - UN             | FORNECEDOR /   | 1,000 UN  | 7,99000   | 7,99        |
|                    | I.5.03.1.12.002 LIMPADOR MULTIUSO 500ML 24UN - CX        | FORNECEDOR /   | 1,000 CX  | 220,00000 | 220,00      |
|                    | Total do Dia                                             |                |           |           |             |
| Total de PIS       |                                                          |                |           |           | 6,18        |
| Total de COFINS    |                                                          |                |           |           | 28,43       |
| Total de ICMS      |                                                          |                |           |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                                          |                |           |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                          |                |           |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                          |                |           |           | 3.171,99    |
| Total da AF        |                                                          |                |           |           | 3.171,99    |

**Comprador** MAIRA ALVES(SUPRIMENTOS)

**Gerente**

**Fornecedor**

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 3  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor DELL COMPUTADORES DO

Fax Telefone 51-3481-5500

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172279M Manual

Horário de Entrega

|                 |                          |                                |
|-----------------|--------------------------|--------------------------------|
| Cond. Pagamento | Pela Forma de Pagamento  | Da Data de Emissao (Inclusive) |
|                 | Prazo(Dias) Percentual % |                                |
|                 | 30 100 %                 |                                |

| Entrega    | Produto                       | Marca/2º Marca | Qtde. UN           | Preço Un.   | Preço Total |
|------------|-------------------------------|----------------|--------------------|-------------|-------------|
| 02/10/2024 | D.2.01.2.05.031 NOTEBOOK DELL | FORNECEDOR /   | 1,000 UN           | 3.074,54000 | 3.074,54    |
|            |                               |                | Total do Dia       |             | 3.074,54    |
| 03/10/2024 | D.2.01.2.05.031 NOTEBOOK DELL | FORNECEDOR /   | 1,000 UN           | 2.329,12000 | 2.329,12    |
|            |                               |                | Total do Dia       |             | 2.329,12    |
|            |                               |                | Total de IPI       |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total de PIS       |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total de COFINS    |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total de ICMS      |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total de Descontos |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total de Encargos  |             | 0,00        |
|            |                               |                | Total dos Produtos |             | 5.403,66    |
|            |                               |                | Total da AF        |             | 5.403,66    |

Comprador EDICARLOS ALVES PEREIRA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 4  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor REBAL COMERCIAL LTDA

Fax 11 932474348

Telefone 11 4227-7300

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0000172404M Manual

Horário de Entrega

| Cond. Pagamento | Pela Forma de Pagamento | Da Data de Emissao (Inclusive) |
|-----------------|-------------------------|--------------------------------|
|                 | Prazo(Dias)             | Percentual %                   |
|                 | 35                      | 100 %                          |

| Entrega            | Produto                                       | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|-----------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|
| 03/10/2024         | A.1.01.1.02.000 BATEDEIRA DOMESTICA - UN      | FORNECEDOR /   | 3,000 UN | 155,90000 | 467,70      |
|                    | A.1.01.4.04.000 LIQUIDIFICADOR DOMESTICO - UN | FORNECEDOR /   | 3,000 UN | 163,90000 | 491,70      |
| Total do Dia       |                                               |                |          |           | 959,40      |
| Total de IPI       |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total de PIS       |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                               |                |          |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                               |                |          |           | 959,40      |
| Total da AF        |                                               |                |          |           | 959,40      |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 5  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor AVABOOTS EQUIPAMENTOS DE

Fax Telefone 2492592057

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172405M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                     | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|---------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 03/10/2024         | D.6.01.1.02.000 ADIANTAMENTO COMPRA A VISTA | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 1.505,65000 | 1.505,65    |
| Total do Dia       |                                             |                |          |             | 1.505,65    |
| Total de IPI       |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de PIS       |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de Descontos |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                             |                |          |             | 1.505,65    |
| Total da AF        |                                             |                |          |             | 1.505,65    |

Comprador VINICIUS ROSA (COMPRAS)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data**

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 6  
Versão 6.49.046 WEB

**RC NUTRY Alimentacao Ltda**

**Fornecedor** 13A INFORMATICA MATERIAL

**Fax** 11 966320780

**Telefone**

**Filial** 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

**Frete** Nenhum

**Autorização de Fornecimento** 0000172426M Manual

**Horário de Entrega**

**Cond. Pagamento** Sem forma de pagamento definida

| Entrega                   | Produto                                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN   | Preço Un. | Preço Total     |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|-----------------|
| 07/10/2024                | D.2.01.1.10.035 MARCA TEXTO LARANJA - UN                           | FORNECEDOR /   | 17,000 UN  | 1,48000   | 25,16           |
|                           | D.2.01.1.10.040 MARCA TEXTO VERDE - UN                             | FORNECEDOR /   | 17,000 UN  | 1,48000   | 25,16           |
|                           | D.2.01.1.10.041 MARCA TEXTO AZUL - UN                              | FORNECEDOR /   | 12,000 UN  | 1,48000   | 17,76           |
|                           | D.2.01.1.10.055 PINCEL ATOMICO MARCADOR AZUL - UN                  | FORNECEDOR /   | 3,000 UN   | 4,07000   | 12,21           |
|                           | D.2.01.1.10.057 PINCEL ATOMICO MARCADOR VERMELHO -                 | FORNECEDOR /   | 3,000 UN   | 4,07000   | 12,21           |
|                           | D.2.01.1.14.011 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 5000UN - CX                | FORNECEDOR /   | 4,000 CX   | 5,74000   | 22,96           |
|                           | D.2.01.1.18.020 PASTA L CRISTAL 10UN - PC                          | FORNECEDOR /   | 1,000 PC   | 8,40000   | 8,40            |
|                           | D.2.01.1.19.010 PILHA ALCALINA AA 4UN - PC                         | FORNECEDOR /   | 2,000 PC   | 17,69000  | 35,38           |
|                           | D.2.01.1.21.042 POST IT 38X50 4UN - PC                             | FORNECEDOR /   | 11,000 UN  | 6,65000   | 73,15           |
|                           | D.2.01.1.21.044 POST IT 76X10 - UN                                 | FORNECEDOR /   | 7,000 UN   | 5,00000   | 35,00           |
|                           | D.2.02.1.02.001 PAPEL SULFITE BRANCO A4 500FL - 10 PC -            | FORNECEDOR /   | 8,000 CX   | 229,90000 | 1.839,20        |
|                           | D.2.02.2.01.005 ENVELOPE PLAST OFICIO 2 FUROS ESP 0.15FORNECEDOR / |                | 200,000 UN | 0,25560   | 51,12           |
|                           | D.2.02.2.01.026 ENVELOPE PAPEL PARDO 176X250 250UN -               | FORNECEDOR /   | 1,000 CX   | 41,13000  | 41,13           |
|                           | D.2.02.2.01.030 ENVELOPE PAPEL PARDO 240X340 250UN -               | FORNECEDOR /   | 1,000 UN   | 78,13000  | 78,13           |
| <b>Total do Dia</b>       |                                                                    |                |            |           | <b>2.276,97</b> |
| <b>Total de IPI</b>       |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de PIS</b>       |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de COFINS</b>    |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de ICMS</b>      |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Descontos</b> |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>  |                                                                    |                |            |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total dos Produtos</b> |                                                                    |                |            |           | <b>2.276,97</b> |
| <b>Total da AF</b>        |                                                                    |                |            |           | <b>2.276,97</b> |

**Comprador** MAYCON DE LIMA

**Gerente**

**Fornecedor**

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 7  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ROBERTO SOUSA SANTOS

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172502M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 04/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 1.800,00000 | 1.800,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data**

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 8  
Versão 6.49.046 WEB

**RC NUTRY Alimentacao Ltda**

**Fornecedor** DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA

**Fax** 11 940129134

**Telefone**

**Filial** 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

**Frete** Nenhum

**Autorização de Fornecimento** 0000172680M Manual

**Horário de Entrega**

**Cond. Pagamento** Sem forma de pagamento definida

| Entrega                   | Produto                                                 | Marca/2º Marca | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total     |
|---------------------------|---------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| 08/10/2024                | I.1.03.4.03.046 BISCOITO ROSCA AMANT BANANA/CANELA -    | FORNECEDOR /   | 7,000 PC  | 8,90000   | 62,30           |
|                           | I.1.03.4.04.001 BISCOITO CREAM CRACKER - 0.2 KG - PC    | FORNECEDOR /   | 11,000 PC | 3,31000   | 36,41           |
|                           | I.1.03.4.06.072 BISCOITO MAISENA - 0.17 KG - PC         | FORNECEDOR /   | 7,000 PC  | 3,59000   | 25,13           |
|                           | I.1.03.4.07.021 BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE - 90GR      | FORNECEDOR /   | 20,000 PC | 2,69000   | 53,80           |
|                           | I.1.03.4.08.023 BISCOITO ROSCA COCO - 0.3 KG - PC       | FORNECEDOR /   | 7,000 PC  | 5,99000   | 41,93           |
|                           | I.1.03.4.08.068 BISCOITO ROSCA CHOCOLATE - 0.3 KG - PC  | FORNECEDOR /   | 4,000 PC  | 5,99000   | 23,96           |
|                           | I.1.03.4.14.016 BISCOITO SEQUILHO - 0.5 KG - PC         | FORNECEDOR /   | 11,000 PC | 13,90000  | 152,90          |
|                           | I.1.06.2.01.125 SUCO NECTAR LARANJA - 1 LT - TP         | FORNECEDOR /   | 6,000 TP  | 9,33000   | 55,98           |
|                           | I.1.06.2.01.205 SUCO NECTAR UVA - 1 LT - TP             | FORNECEDOR /   | 6,000 TP  | 9,33000   | 55,98           |
|                           | I.1.06.3.02.246 REFRIGERANTE COCA COLA - 2 LT - GA      | FORNECEDOR /   | 6,000 GA  | 10,25000  | 61,50           |
|                           | I.1.06.3.02.252 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO - 2 LT - GA | FORNECEDOR /   | 6,000 GA  | 11,39000  | 68,34           |
|                           | I.1.07.1.05.011 MEL PURO - 0.5 LT - UN                  | FORNECEDOR /   | 2,000 UN  | 27,00000  | 54,00           |
|                           | I.1.07.2.01.030 CAFE EM PO - 0.5 KG - PC                | FORNECEDOR /   | 10,000 PC | 21,76000  | 217,60          |
|                           | I.1.07.2.03.020 CHA DE CAMOMILA - 10 GR - CX            | FORNECEDOR /   | 3,000 CX  | 6,33000   | 18,99           |
|                           | I.1.07.2.03.049 CHA DE CAMOMILA C/ CANELA E MACA - 15   | FORNECEDOR /   | 3,000 CX  | 8,57000   | 25,71           |
|                           | I.1.07.2.04.003 CHA DE ERVA CIDREIRA - 15 GR - CX       | FORNECEDOR /   | 2,000 CX  | 6,33000   | 12,66           |
|                           | I.1.07.2.06.003 CHA DE HORTELA - 15 GR - CX             | FORNECEDOR /   | 5,000 CX  | 8,90000   | 44,50           |
|                           | I.1.07.2.08.023 CHA MATE SACHE - 15 GR - CX             | FORNECEDOR /   | 3,000 CX  | 8,37000   | 25,11           |
|                           | I.1.09.1.02.026 LEITE UHT INTEGRAL - 1 LT - 12 TP (CX)  | FORNECEDOR /   | 1,000 CX  | 79,08000  | 79,08           |
|                           | I.1.10.1.02.025 SAL REFINADO - 1 KG - PC                | FORNECEDOR /   | 1,000 PC  | 2,53000   | 2,53            |
|                           | I.1.11.2.01.070 AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA | FORNECEDOR /   | 2,000 UN  | 45,20000  | 90,40           |
|                           | I.2.03.1.01.011 MANTEIGA C/ SAL - 0.5 KG - PT           | FORNECEDOR /   | 12,000 PT | 27,40000  | 328,80          |
|                           | I.2.03.1.02.010 MARGARINA C/ SAL - 0.5 KG - PT          | FORNECEDOR /   | 3,000 PT  | 8,46000   | 25,38           |
|                           | I.2.03.1.05.025 REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR    | FORNECEDOR /   | 16,000 FR | 8,99000   | 143,84          |
| <b>Total do Dia</b>       |                                                         |                |           |           | <b>1.706,83</b> |
| <b>Total de IPI</b>       |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de PIS</b>       |                                                         |                |           |           | <b>25,99</b>    |
| <b>Total de COFINS</b>    |                                                         |                |           |           | <b>119,83</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>      |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Descontos</b> |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>  |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total dos Produtos</b> |                                                         |                |           |           | <b>1.706,83</b> |
| <b>Total da AF</b>        |                                                         |                |           |           | <b>1.706,83</b> |

**Comprador** CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)

**Gerente**

**Fornecedor**

**Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data**

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 9  
Versão 6.49.046 WEB

**RC NUTRY Alimentacao Ltda**

**Fornecedor** DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA

**Fax** 11 940129134

**Telefone**

**Filial** 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

**Frete** Nenhum

**Autorização de Fornecimento** 0000172740M Manual

**Horário de Entrega**

**Cond. Pagamento** Sem forma de pagamento definida

| Entrega                   | Produto                                                 | Marca/2º Marca | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total     |
|---------------------------|---------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-----------------|
| 08/10/2024                | I.1.03.4.03.046 BISCOITO ROSCA AMANT BANANA/CANELA -    | FORNECEDOR /   | 7,000 PC  | 8,90000   | 62,30           |
|                           | I.1.03.4.04.001 BISCOITO CREAM CRACKER - 0.2 KG - PC    | FORNECEDOR /   | 11,000 PC | 3,31000   | 36,41           |
|                           | I.1.03.4.06.072 BISCOITO MAISENA - 0.17 KG - PC         | FORNECEDOR /   | 7,000 PC  | 3,39000   | 23,73           |
|                           | I.1.03.4.07.021 BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE - 90GR      | FORNECEDOR /   | 20,000 PC | 2,69000   | 53,80           |
|                           | I.1.03.4.08.068 BISCOITO ROSCA CHOCOLATE - 0.3 KG - PC  | FORNECEDOR /   | 4,000 PC  | 5,99000   | 23,96           |
|                           | I.1.03.4.14.016 BISCOITO SEQUILHO - 0.5 KG - PC         | FORNECEDOR /   | 11,000 PC | 13,90000  | 152,90          |
|                           | I.1.06.3.02.246 REFRIGERANTE COCA COLA - 2 LT - GA      | FORNECEDOR /   | 6,000 GA  | 10,25000  | 61,50           |
|                           | I.1.06.3.02.252 REFRIGERANTE COCA COLA ZERO - 2 LT - GA | FORNECEDOR /   | 6,000 GA  | 11,39000  | 68,34           |
|                           | I.1.07.1.05.011 MEL PURO - 0.5 LT - UN                  | FORNECEDOR /   | 2,000 UN  | 27,00000  | 54,00           |
|                           | I.1.07.2.01.030 CAFE EM PO - 0.5 KG - PC                | FORNECEDOR /   | 10,000 PC | 21,76000  | 217,60          |
|                           | I.1.07.2.03.020 CHA DE CAMOMILA - 10 GR - CX            | FORNECEDOR /   | 3,000 CX  | 6,33000   | 18,99           |
|                           | I.1.07.2.04.020 CHA DE ERVA CIDREIRA - 10 GR - CX       | FORNECEDOR /   | 2,000 CX  | 6,33000   | 12,66           |
|                           | I.1.07.2.06.002 CHA DE HORTELA - 10 GR - CX             | FORNECEDOR /   | 5,000 CX  | 8,90000   | 44,50           |
|                           | I.1.07.2.07.000 CHA DE MACA - 10 GR - CX                | FORNECEDOR /   | 3,000 CX  | 8,57000   | 25,71           |
|                           | I.1.07.2.08.020 CHA MATE SACHE - 10 GR - CX             | FORNECEDOR /   | 3,000 SH  | 8,37000   | 25,11           |
|                           | I.1.09.1.02.025 LEITE UHT INTEGRAL - 1 LT - TP          | FORNECEDOR /   | 12,000 TP | 6,59000   | 79,08           |
|                           | I.1.11.2.01.070 AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA | FORNECEDOR /   | 2,000 UN  | 45,20000  | 90,40           |
|                           | I.2.03.1.01.011 MANTEIGA C/ SAL - 0.5 KG - PT           | FORNECEDOR /   | 12,000 PT | 27,40000  | 328,80          |
|                           | I.2.03.1.02.010 MARGARINA C/ SAL - 0.5 KG - PT          | FORNECEDOR /   | 3,000 PT  | 8,46000   | 25,38           |
|                           | I.2.03.1.05.019 REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG         | FORNECEDOR /   | 16,000 UN | 8,99000   | 143,84          |
| <b>Total do Dia</b>       |                                                         |                |           |           | <b>1.549,01</b> |
| <b>Total de IPI</b>       |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de PIS</b>       |                                                         |                |           |           | <b>23,40</b>    |
| <b>Total de COFINS</b>    |                                                         |                |           |           | <b>107,84</b>   |
| <b>Total de ICMS</b>      |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Descontos</b> |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>  |                                                         |                |           |           | <b>0,00</b>     |
| <b>Total dos Produtos</b> |                                                         |                |           |           | <b>1.549,01</b> |
| <b>Total da AF</b>        |                                                         |                |           |           | <b>1.549,01</b> |

**Comprador** VINICIUS ROSA (COMPRAS)

**Gerente**

**Fornecedor**

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 10  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ROBERTO SOUSA SANTOS

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172936M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|
| 10/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 350,00000 | 350,00      |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |           | 350,00      |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |           | 350,00      |
| Total da AF        |                                                    |                |          |           | 350,00      |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 11  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ROBERTO SOUSA SANTOS

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172943M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 10/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 1.700,00000 | 1.700,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 1.700,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 1.700,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 1.700,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 12  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor PAPER TO GO AVIAMENTOS LTDA

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172946M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                          | Marca/2º Marca | Qtde. UN   | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------|----------------|------------|-----------|-------------|
| 21/10/2024         | D.3.02.2.01.005 ADESIVO PVC - UN | FORNECEDOR /   | 480,000 UN | 0,55000   | 264,00      |
| Total do Dia       |                                  |                |            |           | 264,00      |
| Total de IPI       |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total de PIS       |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                  |                |            |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                  |                |            |           | 264,00      |
| Total da AF        |                                  |                |            |           | 264,00      |

Comprador ALISSON ROBERTO

Gerente

Fornecedor

COMPRA REALIZADA PELA LUCELENA

TAG DIA DAS MERENDEIRAS

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 13  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MARIA JOSE DA SILVA

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000172948M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 10/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 2.900,00000 | 2.900,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 14  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ROBERTO SOUSA SANTOS

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173034M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 11/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 1.800,00000 | 1.800,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 1.800,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 15  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor REBAL COMERCIAL LTDA

Fax 11 932474348

Telefone 11 4227-7300

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0000173069M Manual

Horário de Entrega

| Cond. Pagamento | Pela Forma de Pagamento | Da Data de Emissao (Inclusive) |
|-----------------|-------------------------|--------------------------------|
|                 | Prazo(Dias)             | Percentual %                   |
|                 | 35                      | 100 %                          |

| Entrega            | Produto                                       | Marca/2º Marca | Qtde. UN  | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|-----------------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-------------|
| 14/10/2024         | A.1.03.2.17.005 PANELA PRESSAO ALUM 10LT - UN | FORNECEDOR /   | 10,000 UN | 182,77580 | 1.827,76    |
|                    | A.1.03.2.17.020 PANELA PRESSAO ALUM 20LT - UN | FORNECEDOR /   | 10,000 UN | 485,12980 | 4.851,30    |
| Total do Dia       |                                               |                |           |           | 6.679,06    |
| Total de IPI       |                                               |                |           |           | 182,78      |
| Total de PIS       |                                               |                |           |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                               |                |           |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                               |                |           |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                               |                |           |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                               |                |           |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                               |                |           |           | 6.679,06    |
| Total da AF        |                                               |                |           |           | 6.861,84    |

|           |                     |         |            |
|-----------|---------------------|---------|------------|
| Comprador | DAMIAO (MANUTENCAO) | Gerente | Fornecedor |
|-----------|---------------------|---------|------------|

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 16  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MARMORARIA MACENA LTDA

Fax Telefone 1140291443

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173211M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                    | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 15/10/2024         | D.6.01.1.02.005 ADIANTAMENTO AO FORNECEDOR | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 4.000,00000 | 4.000,00    |
| Total do Dia       |                                            |                |          |             | 4.000,00    |
| Total de IPI       |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total de PIS       |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total de Descontos |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                            |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                            |                |          |             | 4.000,00    |
| Total da AF        |                                            |                |          |             | 4.000,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 17  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MRP PURIFICADORES ME

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173307M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|
| 16/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 550,00000 | 550,00      |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |           | 550,00      |
| Total de IPI       |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de PIS       |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |           | 550,00      |
| Total da AF        |                                                    |                |          |           | 550,00      |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 18  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MARIA JOSE DA SILVA

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173405M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 17/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 2.900,00000 | 2.900,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 2.900,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 19  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor MRP PURIFICADORES ME

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173560M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|
| 21/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 550,00000 | 550,00      |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |           | 550,00      |
| Total de IPI       |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de PIS       |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |           | 550,00      |
| Total da AF        |                                                    |                |          |           | 550,00      |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 20  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor ROBERTO SOUSA SANTOS

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173665M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                            | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 21/10/2024         | D.5.01.1.11.001 MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 1.750,00000 | 1.750,00    |
| Total do Dia       |                                                    |                |          |             | 1.750,00    |
| Total de Descontos |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                    |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                    |                |          |             | 1.750,00    |
| Total da AF        |                                                    |                |          |             | 1.750,00    |

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 21  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor DUMOPP COMERCIO DE

Fax 11 958004021

Telefone 11 2249-4796

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000173965M Manual

Horário de Entrega

| Cond. Pagamento | Pela Forma de Pagamento |              | Da Data de Emissao (Inclusive) |  |
|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------------|--|
|                 | Prazo(Dias)             | Percentual % |                                |  |
|                 | 24                      | 50 %         |                                |  |
|                 | 31                      | 50 %         |                                |  |

| Entrega            | Produto                                                           | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un. | Preço Total |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------|
| 24/10/2024         | I.5.02.1.01.001 PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MTFORNECEDOR / |                | 3,000 FD | 94,00000  | 282,00      |
| Total do Dia       |                                                                   |                |          |           | 282,00      |
| Total de PIS       |                                                                   |                |          |           | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                                                   |                |          |           | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                                                   |                |          |           | 0,00        |
| Total de Descontos |                                                                   |                |          |           | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                                                   |                |          |           | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                                                   |                |          |           | 282,00      |
| Total da AF        |                                                                   |                |          |           | 282,00      |

Comprador MAIRA ALVES(SUPRIMENTOS) Gerente ALISSON ROBERTO Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Filial  
Sintética por Data

Emissão 13/11/2024 16:44:37  
Página 22  
Versão 6.49.046 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor RUY EMILIO BILLION

Fax Telefone

Filial 8888 RC NUTRY ALIMENTACAO

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0000174445M Manual

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

| Entrega            | Produto                                     | Marca/2º Marca | Qtde. UN | Preço Un.   | Preço Total |
|--------------------|---------------------------------------------|----------------|----------|-------------|-------------|
| 30/10/2024         | D.6.01.1.02.000 ADIANTAMENTO COMPRA A VISTA | FORNECEDOR /   | 1,000 UN | 3.200,00000 | 3.200,00    |
| Total do Dia       |                                             |                |          |             | 3.200,00    |
| Total de IPI       |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de PIS       |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de COFINS    |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de ICMS      |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de Descontos |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total de Encargos  |                                             |                |          |             | 0,00        |
| Total dos Produtos |                                             |                |          |             | 3.200,00    |
| Total da AF        |                                             |                |          |             | 3.200,00    |

Comprador VINICIUS ROSA (COMPRAS)

Gerente

Fornecedor